
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 
Processo "Reclutamento personale TA e CEL, mobilità, selezioni interne e incarichi di responsabilità" 

Il Direttore Generale

Decreto n. 587 
Anno 2017  

Prot. n. 47741 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo delle 
Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 (artt. 21 comma 9, 75, 76) e in data 12 marzo 
2009; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo emanato con Decreto del Rettore 
del 4 ottobre 2013 n. 1049, prot. n. 66360 ed in particolare l’art. 12 che prevede che il 
Direttore Tecnico sia nominato dal Direttore Generale “previa selezione”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1866 prot. n. 164983 del 22 novembre 2016, con il quale è 
stata bandita una selezione interna per il conferimento dell’incarico di Direttore Tecnico del 
Centro Linguistico di Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2115 prot. n. 181190del 19 dicembre 2016 con il quale 
sono stati approvati gli atti della sopraindicata selezione interna e dichiarato il vincitore della 
stessa; 

 

D E C R E T A 

per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono interamente richiamate, alla 
Dott.ssa Simona Sperandio sono affidate le funzioni di Direttore Tecnico del Centro 
Linguistico di Ateneo per un periodo pari a quattro anni a decorrere dal 1 gennaio 2017. 

La retribuzione di posizione e di risultato spettante verrà attribuita con successivo 
provvedimento. 

 
Firenze, 29 marzo 2017 

F.to Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3866) dal 30 marzo al 30 aprile 2017




